


Slipper collectie 2019
ORTHO LADY & GENT

Modieuze vorm
Uitneembare zolen

Comfortabele pasvorm
Slippers voor HAAR en HEM

Heerlijk en verantwoord lopen

Slippers en sandalen van Podozorg Almere bieden dit!
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Slippers en sandalen voor HAAR
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Slippers voor HAAR

90€

90€ 90€

90€

90€

90€

3



Slippers voor HAAR
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Slippers voor HAAR
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Slippers voor HAAR
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Slippers voor HAAR
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Slippers voor HAAR
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Sandalen voor HAAR
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2 in 1 slippers en sandalen voor HAAR
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Muilen voor HAAR
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Stretch flex slippers voor HAAR
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Stretch flex slippers voor HAAR

95€
95€

95€

95€

95€

13



Stretch flex slippers voor HAAR
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Stretch flex slippers voor HAAR
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Stretch flex sandalen voor HAAR
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Stretch flex sandalen voor HAAR
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Stretch flex sandalen voor HAAR
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2 in 1 Stretch flex slippers en sandalen voor HAAR
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2 in 1 Stretch flex slippers en sandalen voor HAAR
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2 in 1 Stretch flex slippers en sandalen voor HAAR
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2 in 1 Stretch flex slippers en sandalen voor HAAR
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Slippers en sandalen voor HEM
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Slippers voor HEM
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Slippers voor HEM
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Slippers en sandalen voor HEM
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Slippers en sandalen voor HEM
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Stretch flex slippers en sandalen voor HEM
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Slipper collectie 2019
Vindt in deze folder de nieuwste collectie modieuze kwaliteitsslippers voor HAAR en HEM.
Al vele jaren een succes leveren wij de collectie Ortho Lady & Gent van fabrikant Schein.

Hoogwaardige producten
De fabrikant gebruikt alleen huidvriendelijke en ademende materialen van de fijnste nappa- en nubuckleer. Nappaleer is een bijzonder glad en
soepel leer, staat bekent om zijn duurzaamheid en is erg goed bestand tegen beschadiging. Nubuckleer is aan de bovenkant licht geschuurd,
waardoor er fluweelachtige uitstraling ontstaat en zacht aanvoelt. Het uiterlijk komt ongeveer overeen met suède, maar is steviger.

Duurzame milieuvriendelijke productie
De fabrikant zet zich al jaren in voor duurzame, milieuvriendelijke productie.

Kwaliteitswaarborg
De fabrikant produceert de slippers onder hoge normen en garandeert kwaliteit. Ieder jaar ondergaat het fabricageproces een onafhankelijke
externe kwaliteitscontrole.

Als u therapiezolen van Podozorg Almere gebruikt wilt u niet meer zonder. 
Maar uit de praktijk blijkt dat veel mensen thuis de schoenen uitdoen.

Om uw voeten de hele dag te blijven ondersteunen bieden wij voor binnen en 
buiten goede, modieuze maar vooral, betaalbare dames- en heren slippers.

Uw therapiezolen passen hier perfect in. 
Kijk in bijgaande folder en maak een afspraak.

Kom in Almere-Buiten langs om te passen .

Registerpodoloog
Ellie Sluijter

Voetkundig adviseur  
Nathalie Smit
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Uw leverancier:

Podozorg Almere
Haasweg 1

1338 AR ALMERE – buiten

Tel:    06 38 06 84 35
Mail: podozorg.almere@gmail.com
Web: www.podozorg-almere.nl


